
 

TCPL 

Information news 

平成2９年９月 

部署別電話番号のご案内について 

 拝啓  

   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、標記の件につきまして、部署別の電話番号を設定致しました。お問合せ

等を頂く際に、担当部署にお繋ぎするまでの間お時間をとらせて頂いております。

下記の通り、担当部署に直接お電話頂きますと、貴社にお時間を取らせずに応対さ

せて頂くことができます。『お問合せ内容』をご参考にして頂き、ご用件に応じて部署

に直接お電話頂きたくご案内申し上げます。なお、FAX番号に変更はございません。    

何かご不明な点等ありましたら弊社、総務部までご連絡頂きたく存じます。 

なお、今回のご案内に関し既にご対応頂いておりましたらご容赦の程お願いいた

します。 

今後とも相変わらずのご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                    敬 具                                               

記 

 
部  署  電話番号  お 問 合 せ 内 容  

病理管理課 042-696-7003 病理結果及び報告日等に関するお問合せ 

細胞診管理課 042-696-3075 
細胞診結果及び報告日・遺伝子検査・精液検

査・セルブロック作製等に関するお問合せ 

業務課・発送管理課 042-696-7401 
請求書・入力業務・スライド返却・依頼書プレプ

リントに関するお問合せ 

病理検査課 042-696-6373 病理検査内容・ブロック返却に関するお問合せ 

細胞診検査課 042-696-3076 細胞診検査内容に関するお問合せ 

総 務 部  042-696-7002 検体集配・その他のお問合せ 

以上 


